（様式第８号）

番          号

年    月    日
○○協議会長　様
                                                 　　　　　三重県知事　　　印
平成    年度三重県地域防犯力向上支援事業費補助金確定通知書
平成    年    月    日付け        第        号で交付の決定の通知（及び平成　　年　月　　日付け　　　　第　　　　号で変更交付決定の通知）をした平成　年度三重県地域防犯力向上支援事業費補助金について、三重県補助金等交付規則（昭和３７年三重県規則第３４号）第１３条の規定により、下記のとおり確定したので通知する。

記

　　　　補助金の確定額
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円